АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМ И
- П Р И К А З

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИТЕТА ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И  СПОРТУ

06.10.2017 №  СЭД-059-15-01-03-149

О̂ присвоении квалификационной
категории спортивного судьи

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением
о спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 28.02.2017 № 134, Положением о комитете по физической культуре
и спорту администрации города Перми, утвержденным решением Пермской
городской Думы от 12.09.2006 № 223, Порядком присвоения, подтверждения
спортивных разрядов и присвоения квалификационных категорий спортивных
судей комитетом по физической культуре и спорту администрации города Перми,
утвержденным приказом председателя комитета по физической культуре и спорту
администрации города Перми от 02.09.2016 № СЭД-15-01-03-107

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей

категории»
по виду спорта «пулевая стрельба»:
Глухова Ксения Андреевна, 1996 г.р.;
Елькина Юлия Николаевна, 1986 г.р.;
Охахлин Юрий Геннадьевич, 1967 г.р.;
Филатова Анна Павловна, 1999 г.р.
по виду спорта «бодибилдинг»:
Байгарова Марина Александровна, 1988 г.р.
по виду спорта «эстетическая гимнастика»:
Мазунина Полина Андреевна, 1993 г.р.;
Рогачева Елизавета Андреевна, 1991 г.р.;
Трусова Оксана Викторовна, 1971 г.р.
по виду спорта «баскетбол»:
Вахрина Анна Андреевна, 1996 г.р.;
Латошенко Дарья Михайловна, 2000 г.р.;
Мироненко Екатерина Юрьевна, 1993 г.р.
по виду спорта «футбол»:
Волошин Константин Германович, 1998 г.р.;

СЭД-059-15-01-03-149 06.10.2017

2

Дейкин Антон Александрович, 2000 г.р.;
Дубенец Андрей Валерьевич, 1999 г.р.;
Калиниченко Ярослав Александрович, 2000 г.р.;
Лимонов Данила Дмитриевич, 1999 г.р.;
Новиков Евгений Олегович, 2000 г.р.;
Орлан Николай Сергеевич, 1999 г.р.
2. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей

категории»
по виду спорта «чир спорт»:
Таганова Ольга Шаймарданкуловна, 1983 г.р.
по виду спорта «баскетбол»:
Булак Владимир Сергеевич, 1991 г.р.;
Капатская Ирина Игоревна, 1996 г.р.;
Мажирина Татьяна Сергеевна, 1999 г.р.;
Назарова Диана Назифовна, 1997 г.р.;
Немченко Семен Алексеевич, 1998 г.р.;
Пашкевич Валерий Анатольевич, 1980 г.р.
3. Отделу планирования и развития обеспечить размещение приказа

на официальном сайте администрации города Перми.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

председателя комитета -  начальника отдела планирования и развития
Онькову В.В.

С.В. Сапегин